
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 731 DEL 22 GIUGNO 2018 

 

 

 

 

OGGETTO:  ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER EMISSIONE RUOLI 

ESERCIZIO 2018 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Dott. Rocco Attanasio 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Vista la nota trasmessa dalla EL-FO S.p.A. in data 20 giugno 2018, con la quale viene 

sollecitato il pagamento di Euro 13.940,95 concernente le spese postali per la spedizione 

di n° 27.634 avvisi di pagamento dei contributi consortili per l’esercizio 2018; 

 

Ritenuto necessario corrispondere tale somma onde permettere l’immediato avvio degli 

avvisi in questione; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 42 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di impegnare e liquidare alla ditta EL-FO S.p.A., con sede in Padova – Zona 

Industriale Nord – Seconda Strada n° 16, la somma di Euro 13.940,95 per il 

pagamento delle spese postali relative all’invio degli avvisi di pagamento bonari – 

ruolo 2018 – della contribuenza consortile; 

2) di imputare tale somma al Cap. 1/4/126.00 del Bilancio di previsione 2018 che 

risulta munito di sufficiente disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 22 giugno 2018 

Il Direttore 

(Dott. Rocco Attanasio) 

 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 

 

 

 


